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مواد لازم: 
 گوشت گوسفندی با استخوان  ۳۰۰ گرم

۲ عدد پیاز    
عدس    1/۲ پیمانه
نخود     1/۲ پیمانه
ماش    1/۲ پیمانه
لوبیا سفید    1/۲ پیمانه
1/۲ پیمانه گندم    
1/۲ پیمانه جو    
روغن کرمانشاهی                      به مقدار لازم
پودر میخک                        به مقدار لازم

نمــک، فلفــل ســیاه، زرد چوبه و ادویــه پلویی 
جنوب                                                        به مقدار لازم
کره                           به مقدار لازم

طرز تهیه : 
پیازها را نگینی خرد کنید و با کمی روغن تفت دهید تا 
طلایی شود.  ۳ لیوان آب و گوشت و ادویه را که شامل 
نمک ، فلفل سیاه و زردچوبه است به پیازها اضافه کرده 
و روی حرارت ملایم بپزید تا گوشت کاملا نرم شود.  
میتوانید مقداری از آب گوشت را برای اضافه کرده به 

برنج نگه دارید و کاملا آبش را خشک نکنید. 
گوشت را از قابلمه خارج کنید و سپس میخک و ادویه 
جنوبی به آب گوشت اضافه کنید و برنج را در قابلمه 
بریزید. آب باید به اندازه یک بند انگشت از برنج بالاتر 
باشــد ، کره را اضافه کرده و اجــازه دهید برنج روی 

حــرارت ملایم نیم پز شــود.  حبوبات و غلات را به 
همراه نمک و زردچوبه به برنج اضافه کنید و به آرامی 

مخلوط نمایید و صبر کنید آب برنج کشیده شود.  
وسط برنج را با کف گیر خالی کنید و گوشت را داخلش 

بریزید.
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پلو اسفندی شیرازی

ما همیشه به این امید هستیم که زندگیِ بهتر یا جهانی بهتر هم وجود دارد، 
چیزی بهتر در فراسوی افق ها. 
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مرداب هسل ،بوم نقاشی طبیعت

پارسیان

نکته

سبک زندگی

رفتاری که اگه از نامزدت دیدی باید نگران شی
دوران نامزدی برای شناخت بهتر و سنجیدن طرف 
مقابل اســت پس باید توجه ویژه ای به رفتار های 
نامزدتان داشــته باشــید زیرا برخی رفتار ها زنگ 

خطری برای شما هستند.
بحث رفتار و اخلاق نامزدتان، مورد بســیار مهمی 
اســت که پیش از ورود به زندگی مشــترک باید 
به آن توجه فوق العاده ای داشــته باشــید. ممکن 
اســت گاهی از کنار برخی عادات و رفتارهای او 
به سادگی عبور کنید درحالیکه مسئله آنقدرها هم 

ساده نیست و بایستی شما را هوشیارتر کند. 
او بیش از حد تنهاست و هیچ دوستی ندارد

اگر شخصی که با او آشنا شده اید همیشه تنها است، 
این کمی جای نگرانی دارد. متخصصان اعلام کرده 
اند که دوستی های بلند مدت اهمیت زیادی برای 
زندگی بهتر افراد دارد؛ اما اگر چنین رابطه دوستانه 
ای وجود نداشــته باشد، یعنی او به رشد در رابطه 
اعتقادی نــدارد که در رابطــه رمانتیک هم دچار 
مشکل خواهد شد. احتمالاً این شخص در آینده از 
شما بخواهد که دوستان تان را کنار بگذارید که شما 
هرگز نمی توانید چنین اشتباهی را مرتکب شوید، 
زیرا دوســتان تان حامی و عزیزِ شما هستند و باید 

ارتباط خود را با آن ها حفظ کنید.
عقیده دارد که نامزد قبلی اش دیوانه بوده 

است
زمانــی که با فردی که قبــلا ازدواج کرده یا نامزد 
داشــته؛ وارد دوران نامزدی می شوید و در مورد 
همسر یا نامزد قبل خود چیزهای خوبی نمی گوید 
و او را دیوانــه خطاب می  کند، باید کمی بیشــتر 
دقت کنید، زیرا هر رابطه ای به خاطر یک ســری 
مشکلات به هم می  خورد. نامزد شما باید از رابطه 
به هم خورده اش در گذشته درس گرفته باشد؛ اما 

این که همســر یا نامزد قبلی خود را دیوانه خطاب 
می  کند، یعنی هیچ تجربه ای کسب نکرده و هنوز 
اشــتباهاتش را نفهمیــده و همه چیز را تقصیر نفر 

قبلی میداند.
وارد بحث های جدی نمی شود

اولین قرار معمولاً با گفت و گوهای خیلی کوتاه به 
پایان می رســد؛ اما اگر در قرار های بعدی آشنایی 
متوجه شــدید که طرف مقابــل وارد بحث های 
عمیق نمی شــود؛ این می تواند یک هشدار باشد. 
کمی که یک رابطه پیشرفت می  کند؛ باید در مورد 
تمــام موضوعات مهم مانند خانواده، علایق، پول، 
احساســات و عواطف صحبت کرد اما اگر طرف 
مقابل وارد این مسائل نشد، باید در مورد رابطه تان 

بیشتر فکر کنید.

سعی دارد که شما را تغییر دهد
اگر فردی که با او در ارتباط هســتید، خود واقعی 
شــما را بپذیرد؛ یعنی شــما در موردِ رابطه اشتباه 
نکرده اید اما اگر می خواهد مدام شما را تغییر دهد 
و رفتــار، طرز صحبت کردن، لباس پوشــیدن و یا 
تعامل شما با دیگران را دست خوش تغییراتی کند،  

یعنی یک جای کار می لنگد.
از او انرژی منفی می گیرید

گاهی اوقات طرف مقابل به شــدت به شما انرژی 
منفی می دهد. اگر چنین اتفاقی افتاد، این مسئله را 
نادیده نگیرید. ارتعاشــات و انرژی منفی از سمت 
مقابل شاید به خاطر یک مشکل عصبی اتفاق افتاده 
باشــد یا این که او خیلی به رابطه جدی فکر نمی  

کند که همه این ها علامت خطر است.
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